关于确定郑沈悦等 24 名同志为发展对象的公示

根据本人申请、组织培养，经艺术学院团委推荐，各党

支部研究，艺术学院党委审查，确定郑沈悦等 24 名同志为

发展对象。现予以公示，在公示期限内，欢迎广大师生通过

信函、电话或直接反映问题。以个人名义信函反映提倡署真

实姓名。

公示 7天，时间自 2023 年 11 月 9 日至 2023 年 11 月 15

日。

艺术学院学生第一党支部（7人）

序号 姓名 班级

1 郑沈悦 20 环境 1

2 龚新淳 20 环境 2

3 黄义雯 20 环境 2

4 宋希雅 21 环境 1

5 徐祉涵 21 环境 2

6 陈柯杏 21 环境 2

7 方灿龙 21 环境 2

艺术学院学生第二党支部（6人）

序号 姓名 班级

1 刘文婧 20 展示

2 韩瑜 21 平面

3 徐毓舒 21 平面

4 刘宇 21 平面

5 张晨曦 21 展示

6 厉柠 21 展示

艺术学院学生第三党支部（6人）

序号 姓名 班级

1 王一暄 20 艺术经纪

2 陈苏雅 20 书法 2

3 吴培娴 21 艺术经纪

4 沈玟琪 21 艺术经纪

5 谢笑萱 21 艺术经纪

6 谢嘉祥 21 书法 1

艺术学院学生第四党支部（5人）

序号 姓名 班级

1 王伊玉珊 20 摄影 1

2 毛恩浩 21 摄影 1

3 吴玲颐
21 艺术品市场

与管理

4 余倩
21 艺术品市场

与管理

5 高雅
21 艺术品市场

与管理

联系人：李 桢 0571-86731678

邮箱：lizhen@zufe.edu.cn

地点：艺术学院 527 办公室

中共浙江财经大学艺术学院委员会

2023 年 11 月 9 日

mailto:lizhen@zufe.edu.cn